MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS – CPPS

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO
MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO - PROEJA

EDITAL Nº. 27 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

A comissão torna público o resultado dos recursos interpostos contra o Resultado
Preliminar do Processo Seletivo.

CANDIDATO
Nº DO

RECURSO SITUAÇÃO

JUSSARA SANTOS DO CARMO 01 DEFERIDO